JEKJTAPALMNA O COOTBETCTBUU

1. 3aaBuUTeNb (M3rOTOBUTENDb):
O6l,ecTBO C OrpaHUYeHHOW OTBeTCTBEHHOCTbIO «[Mpegnpuatve «3JITEKC» (000 WN1$"

«Mpegnpuatue «QNTEKC»), ABNA0LLLeecs N3roTOBUTENEM, 3aperncTtpmpoBaHHoe
MuHuctepcteom Poccuiickoihi depepaunmm no Hanoram u cbopam 15 gekabps 2002 r. 3a
OCHOBHbIM rocyjapcTBeHHbIM HomepoMm 1025403911818, MHH 5410108110. Y
Appec: 630020, r. HoBocubupck, yn. OKpyxHas, 298, N
n TenegoH: +7 383 274-48-48, dakc: +7 383 274-48-02, E-mail: eltex@eltex-co.ru
4 W B nuue gupekToffa-YepHykesa _Ap_e_K_c_e_ﬂ__Ij_m_lgoqggw_qg,,,qe|7|CTBy+9-hu-e+"4—|-o-a OCHOBAHUUN d-eFaB+ ﬁE}
L}Jlﬂ'ﬁ opraHusauun, yTBepXAEHHOro 21 ceHTabpa 2009 r. obwum cobpaHmeMm ydacTHMKoB OOO |jlj
AN «MNpegnpuatue «3/ITEKC» n MpoTokona Ne 53 ot 29.03.2019 . la -

3adaB/iAeT, 4YToO:

NuHelHbI onTuyecknii TepmuHan LTP-16N ntp
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TexHuyeckune ycnoeus PMJ/IT.465600.169TY T_EP

1 npownssogctea OO0 «Mpeanpustre «3/ITEKC», 630020, r. HoBocnbupck, yn. OkpyxHas, 298
Zﬁ COOTBETCTBYeET: «[1paBuncT nNpuUMEHEHWA 060pyA0BaHMA MNPOBOAHbLIX W ONTWUYECKUX CUCTEM hlr
I nepegayun aboHeHTCKOro pgocrtyna», yTB. [lpukasom MuHuHopmcsasun Poccun 0T
24.08.2006 r. No 112 (3aper. MuHtocToMm Poccum 04.09.2006 r.. perucTpauynoHHbliii No 8194). n M4
OKaXKeT fecTabunm3avpylowero BO34eNCTBUSA Ha  LENOCTHOCTb, YCTOWUYMBOCTb ‘AAR*

M T -He

DYHKLMOHMPOBAHUA 1 6e30MacHOCTb eAMHON CeTU 31eKTPOCBA3M Poccuinckon degepaumu.
Hﬂ)lﬂ_l 2. HazHayeHWe N TeXHNYeCKOe ONMUcaHne n3genns HHiE

Bepcua nporpammHoro obecneveHus: 1, npegycraHoBneHHoe O oTCyTCTBYeT. ﬂp

2.2. KoMnaeKTHOCTb 060pyfoBaHUA:

"InHeHbIN onTUYeckniA TepmmHan LTP-16N - lwt. IrFB
5;M - nacnopTt - 1wr. Lax*

2.3. YCcNoBuA NpUMeHeHUA Ha CeTU CBA3M 06LWero nonb3oBaHusa P® T *
*BII MpumeHsaeTca B KauyecTBe 060pyAoBaHWS MPOBOAHON CUCTeMbl nNepedayn abOHEHTCKOTO {Hio»
LWL goexyma. Ar_uy»
*LWLL 2.4. BbinofiHAeMble QPYHKLMWN. teStf?

p JHaHeWHbIh onTnYecKUn TepMMHaR LER-16N BRIBOAKART HYHKIMM GCOPIKARIAS RAGGHMBMQM Y o
onTnyeckoir cetm (PON) c ceTblo nepefgayM faHHbIX 0OWEro MOMb30BaHUA M obecneynBaeT
4301| O°CTY1 K aBOHEHTCKOMY 060pYAOBAHMUIO MO ONTUYECKUM NuHUAM cBsisu GPON. W -
U.I,)RS 2.5. EMKOCTb KOMMYTAUWOHHOI0 MNOAfA, ANA CPEeACTB CBA3M, BbIMOMHAKWLWMX PYHKLUN

CMCTEM KOMMYyTauum: He cofep>XWUT 3N1eMEeHTOB KOMMYTaLNUOHHOTO NOfS.
Ll 2.6. Cxema NOAKMHOYEHNS K CETU CBSA3M 06LW,Ero nNosib3oBaHUA
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JINHEeNHbI A
3|_|J onNTUYeCKUii Eil'_da_l'
foi TepmuHan LTP-16N  gynornet 106BASE-SR/(
L LR, 1000B ASE-SX /L X ,\n0JIb30BaHH] ®P
. 1000B ASE-T
IvW .

... . p
ttiM 2.7. Peanusyemble nHTepdeiickl, NogaepXXMBaeMble NPOTOKObI U CUTHANM3ALUN lip
4 |;p WHTepdeiicbl: 10GBASE-SR/LR, 1000BASE-SX/LX, 1000BASE-T, onTuuyecknit nHtepgeinc §8LL

II | I | ! ! GPON.
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roe’. OXLWSWLW1p
w a 2.8. DnekTpuyeckme (ONTUYECKUE) XapaKTepPUCTUKN, XapaKTePUCTUKKN pagnonsnydyeHns WU| ék
E/i’ LLl,nMHeMHoro onTmyeckoro TepmMmnHana LTP-16N. }U(J) :
Upll, WNHTeptheitc 10GBASE-SR: nuHeliHaa ckopocTb - 10,3125x( 1+ 100x10-6) Nboa, TMN BOMOKHA -
UT8| MMF, MakcumanbHas NpoTSXEHHOCTb NUHUK - 33 M, 300 M.
jijft WHTepgeitc 10GBASE-LR: nuHeitHasa ckopocTb - 10,3125x(1£100x106) Nboa, TN BONOKHA - HJ!J(E&»
AN SRHE WaRBIVN RS AR kerroTTs Tmnm - 10000 m. L
“UTES UMmmepeiic 1000 BASE-SX! ckopocTk Repefauu AaHusiX - 1000 M6uTt/c, TN BonokHa - MMF. Hﬂf‘
Y i/t MuTepteitc—1000 BASE-LX: ckopocTb nepefaumn gaHHbix - 1000"M6wut/c, Tn BonokHa - SMF.

N NHTepdrelic 1000 Base-T: ckopocCTb mepedaun fgaHHbiX - 1000 M6wuT/c, cpega nepegaun - 4

v LLL cumMeTpUYHbIe Napbl KaTeropuu 5, MakcumansHas anuHa cermeHTa - 100 m. " Tﬂf
4j't<| OnTuueckunii nHtepderic G-PON: nepefatyuk - paboyas AgnumHa BOAHbI 1490 HM; MPUEMHUK - Ve
- LW, pa6boyas gnuHa BOAHbI 1310 HM. | *
YE :Ba NuHeliHbIi onTUyeckuit TepMuHan LTP-16N MCTOYHMKOB Pagnon3fyyeHuns He COAEPXNT.

LILI,O:s',iSpi 2.9. YcnoBua akcnnyataunmm, cnocobbl pasmMeLleHus, TUNbl 31eKTPONNUTaHus itlt
U £'| JInHeliHbIA onTuYeckniA TepmuHan LTP-16N npegHasHauyeH gnsd skcnayaTauuu B 0TanjnMBaeMblX hi
40 || nmomeweHUAX Mpu CNegyrowmnx KIMMaTMyecKnx yCnoBMAX: OKpyXakowas Temnepatypa ot -5°C pagld

fo +40°C; BnaxHocTb Bo3gyxa Ao 80% npu Temnepatype +25°C. Pexum pabotel - LI L

L1188 KpyrnocyTO4HbIii. 3NEeKTPONUTaHME OCYLLeCTBAAETCA OT MEPBMYHOIO WCTOUYHMKA MEPEMEHHOrO

HEET Toka 220" B w uactoTtoii 50F1 wmAM oT ucTOuHMKA nuUTaHMA NOCTOSAHHOrO Toka 48 B ¢
3a3eM/IeHNEeM NONOXUTENILHOTO MO0Ca.

B 210, CBefleHNsl 0 HanMuuMM WU OTCYTCTBMM BCTPOEHHbIX cpeacTB Kpuntorpagum LI
(wwndpoBaHuA). JIMHeRHbIA onTUYecKniA TepmuHan LTP-16N cogep>XuMT BCTPOEHHbIe cpeacTBa WJft*

Y§|LlLl kpuntorpadmn (WnhposaHua), MCNonb3yemMmble AN WKUEHpPoBaHMa 1 gellnpoBaHns LaHHbIX. L,

Up.L 2.11. CBefeHUs O HanMuyMM WAW OTCYTCTBUW BCTPOEHHbLIX MPUEMHUKOB rno6anbHbIx &4 a™

CNYTHUKOBbIX HaBUTaUMOHHbIX CUCTEM. JIMHEWHbI ONTUYeCKUin TepMmuHan LTP-16N He g%*_-
COLEPXXUT BCTPOEHHbIX MPUEMHUKOB rN106anbHbIX CMYTHUKOBbLIX HaBUTaLUOHHbLIX CUCTEM. MP«-
y
3Ij|'|'ll'/'| 3. AEKNAPALUNA MPUHATA HA OCHOBAHWNI: w »

4ffj ||| MpoTokona ucneiTaHnin OO0 «[Mpegnpustne «3JITEKC» Ne GP3D-09/2020 ot 29.09.2020 2

Ha JIuHelHbIn onTuyeckuii TepmuHan LTP-16N (Bepcus O: 1, npegyctaHoBneHHoe [10 b:Hl
XL |§ oTcyTCcTBYET).
U uw | Mpotokona ucnbiTaHnini Ne 87118026 106 05/2020 MT ot 23.11.2020 r. Ha JIMHelhHbId wffi*’
Y |:p onTuyeckuii TepmuHan LTP-16N (Bepcusa MO: 1, npeagyctaHoBneHHoe MO oTcyTcTBYeT). pru”
L WcnbiTaHua npoBegeHbl OO0 «HTL, COTCBW» (6eccpouHblii atTecTtaT akkpeguTtauum Ne LLILLL
UMl RA.RU.21HM12, BbigaH PocakkpeguTaumeii, gata Bbigaun 12.09.2018 r.).
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